

Servicii de reparatii si de intretinere tamplarie AL/PVC - HID

I.D.: 80693619

Data publicarii 05.04.23 Coduri CPV 50000000-5

Pretul estimativ: 14.914,00 RON - 14.914,00 RON

Descriere: Toate repererele ce se inlocuiesc / monteaza sunt noi si sunt identice / similare / compatibile cu cele existente. Inlocuirea oricarui reper presupune indepartarea reperului defect, curatarea zonei, montarea reperului nou, calarea usii / ferestrei, reglarea functionarii. Acolo unde este necesar se inlocuiesc chederele. 1. Servicii de reparatii si de intretinere tamplarie AL / PVC - Imobil CH Nr. Crt. Denumire UM Cant Pret(lei) Valoare(lei) 1. Inlocuire amortizor hidraulic alb/argintiu (GEZE/DORMAKABA) buc 2,00 504,00 1008,00 2. Inlocuire balama usa alu buc 18,00 86,00 1548,00 3. Inlocuire zavor metalic buc 9,00 57,00 513,00 4. Inlocuire cilindru usa 80/90/100 buc 3,00 106,00 318,00 5. Inlocuire maner usa alu alb/negru buc 31,00 105,00 3255,00 6. Inlocuire maner fereastră alu buc 10 79,00 790,00 7. Inlocuire contraplaca usa buc 1 53,00 53,00 8. Inlocuire broasca usa aluminiu buc 2 95,00 190,00 9. Inlocuire maner fereastră PVC alb buc 11 59,00 649,00 10. Inlocuire maner usa PVC alb buc 1,00 64,00 64,00 11. Inlocuire cauciuc ml 200,00 5,50 1100,00 2. Imobil IF si Decanat Nr.Crt Denumire UM Cant Pret (lei) Valoare(lei) 1. Inlocuire zavor metalic buc 8,00 57,00 456,00 2. Inlocuire balama usa aluminiu buc 6,00 86,00 516,00 3. Inlocuire maner usa aluminiu alb/negru buc 30,00 105,00 3150,00 4. Inlocuire maner fereastră PVC alb buc 12,00 59,00 708,00 5. Inlocuire broasca usa aluminiu buc 1,00 95,00 95,00 6. Inlocuire cilindru 80 buc 1,00 106,00 106,00 7. Inlocuire maner fereastră alumin